existe aussi : conseil d’utilisation :
63 / 260
ACCESSOIRES -
SÉRIE TECHNIQUE
ACIER
63 / 260
PRAMAC SAS - ZI des Ecobuts - 108 bd Jean Monnet - 85300 Challans - France - SAS au capital de 200.000 € - RCS La Roche-sur-Yon B 722 064 565
téléphone +(33)2 51 93 09 77 - télécopie +(33)2 51 49 07 15 - email commercial@pramac.fr - internet www.pramac.fr - édition du 09/07/2019
Dimensions à titre indicatif. Pour toutes dimensions précises, nous consulter
CROCHET DE LEVAGE AVEC
LINGUET DE SECURITE (ACIER)
- La charge de rupture est obtenue en multipliant la
CMU par le coefficient de sécurité 4.
référence
CMU A B C D F H L L1 poids
le %
(kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
CLL250 250 12 53,5 15 23 7,5 13 88,5 64 14,00
CLL500 500 16 71,5 22 31 10 17 117,5 85 33,00
CLL750 750 19 73 21,5 30 10 15 110 80 31,50
CLL1000 1 000 23 82 23 32 12 17,5 125 93 40,00
CLL1500 1 500 27 93 23 35 13 20,5 142 103 55,00
CLL2000 2 000 30 105 24 38 16 22 163 117 91,50
CLL3000 3 200 38 125 26,5 46 19 28,5 204 145 162,50
CLL5000 5 000 50 168 40 60 24 35 255 185 350,50
B
L1L
F
H
A
D
C
- En HR : CLLHR, page 155
- En inox : HCLOI, page 86
- En HR ( grade 80): HCLO, page 143
famille CLL
matière De 250 à 500 kg, acier C15
De 800 à 5 000 kg, acier C40
Les linguets de sécurité sont disponibles séparé-
ment sur certaines références : nous consulter
finition De 250 à 500 kg, zingué blanc
De 800 à 5 000 kg, peint en rouge
marquage CE, CMU, fabricant, N° de lot